
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO 

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÃO PAULO 

DETRAN/SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE CHARQUEADA

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE LEILÃO N° 01/2018

52 LOTES
PÁTIO: AUTO GUINCHO HP

RUA JOSÉ TIETZ FILHO,25 PORTAL DE ITAQUERI

MOTO COM DOCUMENTO: 2 LOTES (19, 29)
MOTO PARA DESMONTE: 11 LOTES (385, 438, 457, 467, 489, 496, 573, 578, 588,

604, 643)
MOTO PARA USINAGEM: 6 LOTES (657, 658, 659, 751, 752, 753)

AUTO COM DOCUMENTO: 6 LOTES (4, 54, 34, 76, 72, 78)
AUTO PARA DESMONTE: 25 LOTES (79, 93, 107, 112, 123, 127, 129, 134, 142,
159, 160, 228, 235, 243, 246, 255, 257, 258, 269, 274, 278, 296, 338, 347, 349)

AUTOS PARA USINAGEM: 1 LOTES (750)

======================================================

RELAÇÃO DE VEÍCULOS A SEREM LEILOADOS: 

0004 PLACA: JSH0578; CHASSI: 9BG138HF0AC402094; MOTOR: SEM 
ACESSO; GM/S10 ADVANTAGE D; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00145368076; DATA DE APREENSÃO: 27/12/2017; 

0019 PLACA: EFI8354; CHASSI: 9C2KC1670DR423613; MOTOR: KC16E7-
D423613; HONDA/CG 150 FAN ESI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00495529508; DATA DE APREENSÃO: 04/10/2017; 

0029 PLACA: DZU5430; CHASSI: 9C2KC1550AR036075; MOTOR: KC15E5-
A036075; HONDA/CG 150 FAN ESI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 



00183226801; DATA DE APREENSÃO: 12/10/2017; 

0034 PLACA: ETS9100; CHASSI: 9BWAA05ZXB4022257; MOTOR: 
CCN523986; VW/FOX 1.0 GII; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00212976303; DATA DE APREENSÃO: 03/03/2018; 

0054 PLACA: DMH9304; CHASSI: 9BWCA05X65T134569; MOTOR: 
BTY005603; VW/GOL 1.0; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00851722563; 
DATA DE APREENSÃO: 12/11/2017; 

0072 PLACA: EOM3931; CHASSI: 95PJN81BPBB010649; MOTOR: G4GC-
A906635; HYUNDAI/TUCSON GLSB; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00263055973; DATA DE APREENSÃO: 05/12/2017; 

0076 PLACA: FLM4522; CHASSI: 93ZC35B01D8451767; MOTOR: 
F1CE34819*P*7179875*; IVECO/DAILY 35S14HDCS; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00556779681; DATA DE APREENSÃO: 25/08/2017; 

0078 PLACA: JIQ6855; CHASSI: KMHSH81DDAU513977; MOTOR: SEM 
ACESSO; I/HYUNDAI SANTAFE GLS V6; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00184392462; DATA DE APREENSÃO: 26/01/2018; 

0079 PLACA: CLO4926; CHASSI: 9BD178858V0513867; MOTOR: 178A8011-
8407777; FIAT/PALIO WEEKEND STILE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00689251750; DATA DE APREENSÃO: 09/01/2018; 

0093 PLACA: CAV4317; CHASSI: 9BFDXXLB1DGL91685; MOTOR: 447779; 
FORD/BELINA II GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00349239460; DATA 
DE APREENSÃO: 06/01/2018; 

0107 PLACA: BHK4908; CHASSI: 9BFZZZ54ZLB129061; MOTOR: US033382; 
FORD/VERONA GLX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00398813035; DATA 
DE APREENSÃO: 26/08/2017; 

0112 PLACA: BIX1175; CHASSI: 9BD146000J3339171; MOTOR: 127A2011-
2769392; FIAT/FIAT PREMIO S; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00401874737; DATA DE APREENSÃO: 11/02/2018; 

0123 PLACA: DCG1094; CHASSI: 9BFNSZPPA1B909606; MOTOR: 
QFKA9879588; FORD/COURIER 1.6 L; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00747534306; DATA DE APREENSÃO: 28/02/2018; 

0127 PLACA: BGQ2104; CHASSI: 9BFZZZ54ZMB234131; MOTOR: UT024817;
FORD/VERONA GLX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00602002184; DATA 
DE APREENSÃO: 14/11/2017; 

0129 PLACA: CDU2811; CHASSI: 9BGTE11JHGC105395; MOTOR: 
6JH19IB55197; GM/CHEVETTE SE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00410388432; DATA DE APREENSÃO: 27/01/2018; 



0134 PLACA: DGP7454; CHASSI: 9BGKT08GPPC339014; MOTOR: B18LZ-
31061642; GM/KADETT SL EFI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00609666630; DATA DE APREENSÃO: 20/12/2017; 

0142 PLACA: CQZ1561; CHASSI: 9BD146000K3421280; MOTOR: 
146A5011*2899270*; FIAT/FIAT UNO S; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00421329726; DATA DE APREENSÃO: 12/11/2017; 

0159 PLACA: DAZ0216; CHASSI: 9BGTC11UJJC157498; MOTOR: 
8JF29TA16157; GM/CHEVETTE SL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00436449633; DATA DE APREENSÃO: 14/10/2017; 

0160 PLACA: CFA2303; CHASSI: 9BWZZZ377TT052842; MOTOR: 
UDC054341; VW/GOL GLI 1.8; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00653150687; DATA DE APREENSÃO: 23/11/2017; 

0228 PLACA: BXH7246; CHASSI: 9BWZZZ30ZSP005267; MOTOR: 
UPB031829; VW/PARATI CL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00632961910;
DATA DE APREENSÃO: 29/12/2017; 

0235 PLACA: BGU2734; CHASSI: 9BWZZZ30ZNP211235; MOTOR: 1278415; 
VW/SAVEIRO CL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00603005551; DATA DE 
APREENSÃO: 28/02/2015; 

0243 PLACA: BIX6491; CHASSI: 9BFZZZ54ZLB060735; MOTOR: 990953; 
FORD/ESCORT L; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00426390270; DATA DE 
APREENSÃO: 23/12/2017; 

0246 PLACA: CQT5976; CHASSI: 9BD158068W4004600; MOTOR: 
146A7011*5546251*; FIAT/UNO MILLE EX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00703842986; DATA DE APREENSÃO: 10/02/2018; 

0255 PLACA: CWC9257; CHASSI: 9BWEC05X51P511284; MOTOR: 
UDH131878; VW/SAVEIRO 1.8; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00747995206; DATA DE APREENSÃO: 07/09/2017; 

0257 PLACA: DFG6744; CHASSI: 8AD2A7LZ91W072399; MOTOR: 10TR01-
Q0019234; I/PEUGEOT 206 SELECTION; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00773351701; DATA DE APREENSÃO: 22/09/2017; 

0258 PLACA: BPK5094; CHASSI: 9BWZZZ55ZRB581590; MOTOR: 
UTC004016; VW/LOGUS GLI 1.8; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00624690202; DATA DE APREENSÃO: 22/02/2018; 

0269 PLACA: BQM8557; CHASSI: 9BGSC08WTSC612043; MOTOR: 
B10NZ31129916; GM/CORSA WIND; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00640462162; DATA DE APREENSÃO: 06/10/2017; 

0274 PLACA: GPW3645; CHASSI: 9BGJK11VLKB020898; MOTOR: 18LVH-



31000369; GM/MONZA SL/E 1.8; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00247277517; DATA DE APREENSÃO: 24/10/2017; 

0278 PLACA: BSD4574; CHASSI: 9BWZZZ55ZSB771570; MOTOR: 
USC079682; VW/LOGUS CLI 1.8; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00643338225; DATA DE APREENSÃO: 29/01/2018; 

0296 PLACA: CYD1030; CHASSI: 8AP178535W4101539; MOTOR: SEM 
IDENTIFICAÇÃO; I/FIAT SIENA ELX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00712557954; DATA DE APREENSÃO: 23/02/2018; 

0338 PLACA: GUY8544; CHASSI: 9BWAA01J764020830; MOTOR: 
BPA102238; VW/GOLF FLASH; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00897332032; DATA DE APREENSÃO: 18/12/2017; 

0347 PLACA: CMG1386; CHASSI: 8AWZZZ6K2WA500775; MOTOR: 
USD720536; IMP/VW POLO CLAS. 1.8 MI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00696222329; DATA DE APREENSÃO: 20/02/2018; 

0349 PLACA: MSB9838; CHASSI: 9BGJK19H0XB548442; MOTOR: 
JU0064616; GM/VECTRA GLS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00722458495; DATA DE APREENSÃO: 15/10/2017; 

0385 PLACA: CGK5807; CHASSI: CG125BR1385171; MOTOR: CG125BR-
1384984; H/HONDA CG 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00375756280;
DATA DE APREENSÃO: 01/10/2017; 

0438 PLACA: AJP9391; CHASSI: 9C2ND0700YR012302; MOTOR: ND07E-
Y012302; HONDA/NX4 FALCON; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00749132965; DATA DE APREENSÃO: 11/11/2017; 

0457 PLACA: CTG7695; CHASSI: 9C2JC2500XR204331; MOTOR: MC27E-
V003540; HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00719662273; DATA DE APREENSÃO: 12/11/2017; 

0467 PLACA: GSR7302; CHASSI: 9C2JC250WVR026732; MOTOR: JC25E-
W026732; HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00691253269; DATA DE APREENSÃO: 18/02/2018; 

0489 PLACA: DPH9241; CHASSI: 94J1XFBH67M032560; MOTOR: 
JBH7069319; SUNDOWN/WEB 100; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00900617551; DATA DE APREENSÃO: 07/11/2017; 

0496 PLACA: DYM4543; CHASSI: 9C2MC35008R050993; MOTOR: MC35E-
8050993; HONDA/CBX 250 TWISTER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00957825986; DATA DE APREENSÃO: 07/10/2017; 

0573 PLACA: EWY5419; CHASSI: 9C2KC1660DR522638; MOTOR: KC16E6-
D522638; HONDA/CG 150 TITAN EX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 



00534800114; DATA DE APREENSÃO: 15/02/2018; 

0578 PLACA: FDQ2185; CHASSI: 9C2KC1680CR448514; MOTOR: KC16E8-
C448514; HONDA/CG150 FAN ESDI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00489312047; DATA DE APREENSÃO: 16/09/2017; 

0588 PLACA: GBS6470; CHASSI: 9C2KC2200GR026103; MOTOR: KC22E0-
G026103; HONDA/CG 160 FAN ESDI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
01073322316; DATA DE APREENSÃO: 06/02/2018; 

0604 PLACA: DBD9124; CHASSI: 9C2JC3010YR046815; MOTOR: JC30E1-
Y046815; HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00733108695; DATA DE APREENSÃO: 07/09/2017; 

0643 PLACA: DJW3910; CHASSI: 9C2KC08105R818394; MOTOR: KC08E1-
5818394; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00842710272; DATA DE APREENSÃO: 29/12/2017; 

0654 PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: ; PARA COMPACTAÇÃO 1 
CARRO, 06 MOTOS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE 
APREENSÃO: ; 

0657 PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC25E-V220501; HONDA/CG 125;
Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 17/01/2018; 

0658 PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC25E-T076102; HONDA/CG 125;
Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 09/11/2017; 

0659 PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: KC15E5-A076979; HONDA/CG 
150 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 
13/11/2017; 

0750 PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: 20LVH-31023685; GM/MONZA 
SL/E 2.0; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 
30/11/2017; 

0751 PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: HA07E-Y200002; HONDA/C100 
BIZ; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 09/09/2017; 

0752 PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC30E1-4079325; HONDA/CG 
125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 28/02/2018; 

0753 PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: CG125E-1215778; HONDA/CG 
125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 01/02/2018; 

E para não alegarem ignorância, este edital será publicado e afixado nesta 
repartição. 



CHARQUEADA, 05 de Maio de 2018

________________________________ 
DANIELA DE OLIVEIRA ANDRADE 
Presidente da Comissão de Leilão


